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5 \1\ \ | I\ Moravska Slavia Brno porada 41. roénik zavodu

31. prosince 2019 v 9.00

174

Sportovni areal pod ulici Plachty - Novy Liskovec
povrch trati - asfalt vkombinaci s terénem
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CASOVY HARMONOGRAM

Pripravka ml. (2010 - 2011)
Pripravka st. (2008 - 2009)
Mladsi zactvo (2006 - 2007)
Starsi zactvo (2004 - 2005)
Zeny (1998 a st.) a dorost (2002 - 2003)
Hobby béh

Rodice s détmi (2014 aml.)
Pripravka nejml. (2012 - 2013)
Vyhlasenivysledku

Hlavni zavod muzu a veteranu
Vyhlaseni vysledku

jihomoravsky kraj B|R | N I o I w
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180 m
975 m
975 m
1950 m
5300 m
1950 m
175 m
175m

10250 m



